
Isän ja Pojan ja Py-
hän Hengen nimeen. Aamen.  
Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaa sinun kunniaasi.  
Jumala, pelasta minut, Herra, riennä avukseni! 
Kunnia olkoon Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen niin kuin alussa 
ollut on, nyt on ja aina, iankaikkisesta iankaikkiseen.  
Aamen. 

synnintunnustus
Laupias Jumala, anna minulle syntini anteeksi. Kohtaa minut armollasi. 

anteeksianto 
Jumala, jonka rakkaus on ääretön, rakastaa sinua, vapauttaa sinut ja antaa sinulle  
anteeksi. Aamen. 

kiitosrukous 
Kiitos, että annat minulle anteeksi. Kiitos, että annat minulle uutta elämänvoimaa.  

päivän rukous
Jumala, sinä synnytät elämän maailmankaikkeuteen. Kiitos avaruuden valtavuudesta, 
maan kauneudesta, meren mahtavuudesta ja vuorien rauhasta. Muistuttakoon sateen-
kaari meitä ikuisesta liitostasi maan kaikkien olentojen kanssa. Kuule meitä Jeesuksen 
nimessä. Aamen.

Päivän evankeliumi
Markuksen evankeliumi 6: 30-44

Apostolit kokoontuivat taas Jeesuksen luo ja kertoivat hänelle, mitä kaikkea olivat tehneet ja 
mitä opettaneet. Hän sanoi heille: »Lähtekää mukaani johonkin yksinäiseen paikkaan, niin saatte 
vähän levähtää.» Ihmisiä näet tuli ja meni koko ajan, eivätkä opetuslapset ehtineet edes syödä. 
Niin he lähtivät veneellä mennäkseen autiolle seudulle yksinäisyyteen. Mutta heidän lähtönsä 
huomattiin, ja monet tunsivat heidät. Ihmisiä tuli juoksujalkaa kaikista kaupungeista, ja väkijouk-
ko ehti maitse perille ennen heitä.
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vietä jumalanpalvelus siellä, missä olet

Juuri nyt emme voi, halua emmekä saa kokoontua viettämään jumalanpalvelusta kirkoissamme. Pidämme 
kuitenkin jumalanpalveluksen liekin palavana. Voimme viettää jumalanpalvelusta siellä, missä olemme. 
Tässä on sinulle ehdotus, miten sen voit tehdä – yksin, mutta yhdessä muiden kanssa. 

Johan Dalman, SträngnäSin hiippakunnan piiSpa

Juhannuspäivä

Odota kunnes seurakunnassasi on jumalanpalveluksen aika. 
Sytytä kynttilä, kun kirkonkellot soivat. Palava liekki aloittaa jumalanpalveluksemme.



Kun Jeesus veneestä noustessaan näki kaikki nämä ihmiset, hänen tuli heitä sääli, sillä he olivat 
kuin lammaslauma paimenta vailla. Hän alkoi opettaa ja puhui heille pitkään. Kun päivä oli jo 
illassa, opetuslapset tulivat hänen luokseen ja sanoivat: »Tämä on asumatonta seutua, ja on jo 
myöhä. Lähetä heidät pois, että he menisivät lähiseudun taloihin ja kyliin ostamaan itselleen 
syötävää.» »Antakaa te heille syötävää», vastasi Jeesus. He sanoivat hänelle: »Pitäisikö meidän 
mennä ostamaan kahdellasadalla denaarilla leipiä ja antaa ne heille syötäväksi?» Jeesus kysyi: 
»Montako leipää teillä on? Käykää katsomassa.» He tekivät niin ja ilmoittivat: »Viisi, ja kaksi kalaa.»

Jeesus käski heidän sijoittaa kaikki ruokakunnittain aterioimaan vihreälle nurmelle. Ihmiset 
asettuivat istumaan sadan ja viidenkymmenen hengen ryhmiin. Sitten hän otti ne viisi leipää ja 
kaksi kalaa, katsoi ylös taivaaseen ja lausui kiitoksen. Hän mursi leivät ja antoi palat opetuslapsil-
leen, ja nämä jakoivat ne kansalle. Samoin hän jakoi kaikkien kesken ne kaksi kalaa. Kaikki söivät 
kyllikseen. Leiväntähteitä kerättiin kaksitoista täyttä korillista, ja kalaakin jäi. Aterioimassa oli ollut 
viisituhatta miestä.

pohdinta
Viisi leipää ja kaksi kalaa, kaikki mitä pojalla oli, ja se riitti usealle tuhannelle miehelle ja naisel-
le. Ja me tiedämme, miten siinä kävi, leipää ja kalaa riitti kaikille, ja jäi vielä tähteeksikin. Ihme. 
Jeesus voi tehdä ihmeitä niistä asioista, joita me emme katso minkään arvoisiksi.

Itse olen viime kuukausien aikana ajatellut tätä, nyt kun monet toisilleen tärkeät ihmiset joutuvat 
pysyttelemään kotona. ”Ajattele, että näinkin pieni asia kuin arkinen tapaaminen kirkossa voi 
merkitä niin paljon.”

”Ajattele, että jokainen yksittäinen tapaaminen on niin tärkeä.” Miksi en huomannut sitä aikai-
semmin? Pidä huoli kaikesta pienestä, sanoo Jeesus. Ota vastaan suurta ja pientä ja anna minun 
tehdä sinun elämästäsi jotakin vielä suurempaa, sanoo Jeesus.

uskontunnustus   
Minä uskon Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan Luojaan,  
ja Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme,  
joka sikisi Pyhästä Hengestä, syntyi neitsyt Mariasta, kärsi Pontius Pilatuksen aikana,  
ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin, astui alas tuonelaan, nousi kolmantena päivänä  
kuolleista, astui ylös taivaisiin, istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella  
ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita,  
ja Pyhään Henkeen, pyhän yhteisen seurakunnan, pyhäin yhteyden, syntien  
anteeksiantamisen, ruumiin ylösnousemisen ja iankaikkisen elämän.  

esirukous     
Jumala, sinä kuulet rukouksemme. Me tuomme sinulle asiat, joita kannamme sydä-
messämme. Muista heitä, jotka elävät lähellämme. Ole niiden luona, joita me rakastam-
me. Me rukoilemme niiden puolesta, jotka ovat pyytäneet esirukousta. Kerromme heistä 
sinulle, hiljaa rukoillen.

Sinä olet maailman Luoja ja sen Ylläpitäjä. Sinun kädessäsi on meidän ihmisten tule-
vaisuus. Me rukoilemme rauhaa ja oikeudenmukaisuutta tähän maailmaan. Rukoilemme 
niiden puolesta, jotka ovat saaneet tehtäväksi johtaa eri maita. Anna heidän suostua 
sinun johdatukseesi.

Suojele maailmanlaajuista kirkkoasi. Anna meille anteeksi meidän puutteemme. Lopeta 
eripuraisuus, ota pois pelko, joka asuu meissä. Ole kaikkien niiden kanssa, jotka eri tavoin 
kärsivät koronapandemiasta. Ole niiden kanssa, jotka eri tavoin auttavat ihmisiä elämässä 
eteenpäin, saamaan menestystä, onnea ja paremman terveyden.



Lähetä Pyhä Henkesi uudistamaan meitä niin, että me rohkeasti todistamme Herrasta Jeesuk-
sesta Kristuksesta, niin omassa lähipiirissämme kuin maailman uloimmassa kolkassa. Tule, 
Jeesus Kristus! Aamen.
 

herran rukous 
Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi. Tapahtukoon 
sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin taivaassa. Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen 
leipämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, niin kuin mekin anteeksi annamme niille, jotka 
ovat meitä vastaan rikkoneet. Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta. Sillä sinun 
on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen. 

siunaus
Herra siunatkoon meitä ja varjelkoon meitä. Herra kirkastakoon kasvonsa meille  
ja olkoon meille armollinen. Herra kääntäköön kasvonsa meidän puoleemme  
ja antakoon meille rauhan. Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen. 

Framtagen av Strängnäs stift


